Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 31,860.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 3,540.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,840.80

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 16,166.00

Total 53,406.80

El monto de : **Cincuenta y tres  mil cuatrocientos seis con 80/100 (53,406.80)